
Lindab Aarhus søger en medarbejder til ProShoppen

Vil du være med til at give vores kunder en god oplevelse i ProShoppen – og samtidig være i tæt
samarbejde med vores Team i interne salg? Så er det måske dig, vi leder efter!

Er du vores nye kollega?
Som person er du en imødekommende og ansvarsbevidst medarbejder, som har erfaring med
kundeservice og butiksarbejde. Det er en fordel, hvis du har prøvet at arbejde med forretnings- eller
lagersystemer, er tryg ved brug af computer og at du mestrer det danske sprog på skrift og i tale. I
Lindab Aarhus bliver du en del af en lokation på +40 medarbejdere fordelt på administration,
butik/lager og produktion.

Dine primære opgaver er:

Ekspedition af kunder i ProShoppen●

Pakning af ordrer til afhentning●

Vareopfyldning og trimning af hylder●

Kampagneopstilling●

Oprydning og rengøring - så butikken altid fremstår pæn og indbydende●

Arbejdstid:
Mandag-torsdag fra kl. 6:00–14:30 
Fredag fra kl. 6:00-13:00.
Vi tilbyder
En arbejdsplads med dedikerede og engagerede kollegaer i et positivt og serviceorienteret
arbejdsmiljø. Du får løn efter gældende overenskomst og får en god sundhedsforsikring samt
pensionsordning.

Er du vores nye kollega?  
Har du nogle spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Jesper Holmgaard på tlf.
20 93 62 54 eller send en ansøgning direkte ved at trykke på ”Ansøg”.  

Du kan læse mere om os på www.lindab.dk.
Mere om Lindab 
Lindab vil være branchens mest attraktive arbejdsplads, skabt på ansvarlige værdiervedrørende
bæredygtighed, innovation og mangfoldighed.
Som medarbejder vil du opleve en virksomhed med fokus på udvikling, men med en stærk historie
og et solidt fundament i kraft af vores kerneværdier Kundens Succes, Orden og Klarhed samt at
vier Jordnære. Vi har dedikerede medarbejdere, der er villige til at gøre en ekstraindsats. Derfor
skal Lindab være et sted hvor medarbejderne er stolte af deres job og føler fællesskab med deres
kolleger. Lindab har 5 år i træk været certificeret som en af Danmarks Bedste Arbejdspladser. 

I dag har vi ca. 100 kontorer fordelt på 20 lande og beskæftiger mere end 5.000
medarbejdere. Erhvervsmarkedet er vores primære målgruppe og står for 4/5 af omsætningen,
mens det private marked står for de resterende.
Vi opererer primært i de nordiske lande, Vesteuropa samt Central- og Østeuropa. I Danmark
beskæftiger vi ca. 500 medarbejder fordelt på flere lokationer. Det danske hovedsæde er i
Haderslev.

https://www.lindab.dk/
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